
社名変更に伴う銀行口座名義変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は 2026 年 1 月 1 日より社名を「株式会社 PCT」から 

「株式会社 BREXA PCT」に改称いたしました。 

つきましては、社名変更に伴い銀行口座名義を下記の通り変更いたします。 

 

新しい社名のもと、社員一同、より一層のサービス向上と教習事業発展に 

努めてまいります。 

今後とも、皆様にご活用いただける登録教習機関を目指して参りますので、 

変わらぬご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。    

 

記 

 

社名変更 

 旧社名： 株式会社 PCT 

 新社名： 株式会社 BREXA PCT 

 

口座名義変更 

 旧社名： ｶ)ﾋﾟｰｼｰﾃｨｰ 

     株式会社 PCT 

 

 新社名： ｶ)ﾌﾞﾚｸｻﾋﾟｰｼｰﾃｨｰ 

株式会社 BREXA PCT 

 

※取引銀行・口座種類・口座番号の変更はございません 

尚、2026 年 2 月末までは新社名、旧社名いずれもお振込みいただけます。

2026 年 3 月以降、弊社宛にお振込みの際は新社名にてお願い致します。 

 

        以上 

 

 

2026 年 1 月吉日 

株式会社 BREXA PCT 

茨城教習所・水戸出張所 


